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 „Ze života spolků“ „Ze života spolků“



Úterý

Čtvrtek

Neděle

Středa

Pondělí

1. týden • 31–31 dní

Sobota

PROSINEC/LEDEN  2024/25

Pátek

David

Silvestr

Nový rok	 Státní svátek - Den obnovy samostatného českého státu

Karina / Vasil

Radmila / Radomil

Diana

Dalimil

30
31
1
2
3
4
5

* 

Dětský tábor



Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

Neděle

2. týden • 31 dní LEDEN  2025
Kašpar / Melichar / Baltazar	 Tři králové

Vilma

Čestmír

Vladan / Valtr

Břetislav

Bohdana

Pravoslav

6
7
8
9

10
11
12

G

 

Chovatelé



Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

Neděle

LEDEN  20253. týden • 31 dní

Edita

Radovan

Alice

Ctirad	

Drahoslav

Vladislav / Vladislava	

Doubravka

13
14
15
16
17
18
19

@

 

Kynologové



Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

Neděle

LEDEN  20254. týden • 31 dní

Ilona / Sebastián

Běla

Slavomír / Slavomíra

Zdeněk

Milena

Miloš

Zora

20
21
22
23
24
25
26

T

Mužský sbor



Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

Neděle

LEDEN/ÚNOR  20255. týden • 31–28 dní

Ingrid

Otýlie

Zdislava

Robin / Erna

Marika 

Hynek

Nela / Hromnice

27
28
29
30
31
1
2

* 

Myslivecký spolek Šumárník



Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

Neděle

ÚNOR  20256. týden • 28 dní

Blažej	

Jarmila

Dobromila

Vanda / Samanta

Veronika / Verona	

Milada

Apolena

3
4
5
6
7
8
9

G 

RybářiRybáři



Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

Neděle

ÚNOR  20257. týden • 28 dní

Mojmír

Božena 

Slavěna / Slávka

Věnceslav / Věnceslava

Valentýn / Valentýna

Jiřina 

Ljuba 

10
11
12
13
14
15
16

@

TJ Sokol muži



Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

Neděle

ÚNOR  20258. týden • 28 dní

Miloslava

Gizela 

Patrik 

Oldřich

Lenka / Eleonora

Petr 

Svatopluk	

17
18
19
20
21
22
23

T

Včelaři



Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

Neděle

ÚNOR/BŘEZEN  20259. týden • 28–31 dní

Matěj / Matyáš

Liliana

Dorota

Alexandr

Lumír

Bedřich / Bedřiška

Anežka

24
25
26
27
28
1
2

* 

Zahrádkáři



Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

Neděle

BŘEZEN  202510. týden • 31 dní

Kamil	

Stela

Kazimír

Miroslav

Tomáš

Gabriela / Zoltán

Františka

3
4
5
6
7
8
9

G 

Ženský sbor



Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

Neděle

BŘEZEN  202511. týden • 31 dní

Viktorie	

Anděla / Angelika

Řehoř

Růžena	

Rút / Matylda

Ida

Elena / Herbert

10
11
12
13
14
15
16

@

Dětský tábor



Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

Neděle

BŘEZEN  202512. týden • 31 dní

Vlastimil / Vlastimila

Eduard

Josef / Josefa

Světlana / Světla	 První jarní den

Radek

Leona / Lea

Ivona

17
18
19
20
21
22
23

T

Chovatelé



Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Sobota

Neděle

Pátek

BŘEZEN  202513. týden • 31 dní

Gabriel

Marián

Emanuel

Dita	

Soňa	 Den učitelů

Taťána

Arnošt / Ernest

24
25
26
27
28
29
30

* 	

Změna času: 2:00 → 3:00

Kynologové



Úterý

Středa

Čtvrtek

Sobota

Neděle

Pondělí

Pátek

BŘEZEN/DUBEN  202514. týden • 31–30 dní

Kvido

Hugo

Erika

Richard

Ivana

Miroslava / Mirka

Vendula / Venuše

31
1
2
3
4
5
6

G 

Mužský sbor



Úterý

Středa

Čtvrtek

Sobota

Neděle

Pátek

Pondělí

DUBEN  202515. týden • 30 dní

Heřman / Hermína

Ema

Dušan

Darja

Izabela

Julius

Aleš

7
8
9

10
11
12
13 @

Myslivecký spolek Šumárník



Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Sobota

Neděle

Pátek

DUBEN  202516. týden • 30 dní

Vincenc

Anastázie	

Irena

Rudolf	

Valérie	 Velký pátek

Rostislav / Rastislav

Marcela 	 Velikonočmí neděle

14
15
16
17
18
19
20Rybáři



Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

Neděle

Pondělí

DUBEN  202517. týden • 30 dní

Alexandra	 Velikonoční pondělí

Evženie	 Den Země

Vojtěch / Vojtěška

Jiří 

Marek

Oto

Jaroslav 

21
22
23
24
25
26
27

T

* 

TJ Sokol Old Boys



Pondělí

Úterý

Pátek

Neděle

Čtvrtek

Středa

DUBEN/KVĚTEN  202518. týden • 30–31 dní

Sobota

Vlastislav

Robert

Blahoslav 

Svátek práce	 1. máj

Zikmund

Alexej / Alex

Květoslav

28
29
30
1
2
3
4 G 

Zahrádkáři



Úterý

Pátek

Neděle

Čtvrtek

Středa

Pondělí

KVĚTEN  202519. týden • 31 dní

Sobota

Klaudie

Radoslav / Radoslava

Stanislav	

Den vítězství	

Ctibor

Blažena

Svatava	 Den matek

5
6
7
8
9

10
11Ženský sbor



Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

Neděle

Pondělí

KVĚTEN  202520. týden • 31 dní

Pankrác

Servác

Bonifác

Žofie / Sofie

Přemysl

Aneta

Nataša

12
13
14
15
16
17
18

@

VčelařiVčelaři



Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

Neděle

KVĚTEN  202521. týden • 31 dní

Ivo

Zbyšek

Monika

Emil

Vladimír / Vladimíra

Jana / Vanesa

Viola

19
20
21
22
23
24
25

T

Dětský tábor.



Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

Neděle

KVĚTEN/ČERVEN  202522. týden • 31–30 dní

Filip

Valdemar

Vilém / Viliam

Maxmilián / Maxim

Ferdinand

Kamila 

Laura	 Den dětí

26
27
28
29
30
31
1

* 

Chovatelé



Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

Neděle

ČERVEN  202523. týden • 30 dní

Jarmil

Tamara / Kevin

Dalibor

Dobroslav / Dobroslava

Norbert

Iveta / Slavoj

Medard

2
3
4
5
6
7
8

G 

Kynologové



Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

Neděle

ČERVEN  202524. týden • 30 dní

Stanislava

Gita / Margita

Bruno

Antonie

Antonín

Roland / Herta

Vít	 Den otců

9
10
11
12
13
14
15

@

Mužský sbor



Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

Neděle

ČERVEN  202525. týden • 30 dní

Zbyněk

Adolf / Adina

Milan / Milana

Leoš / Leo	

Květa / Květuše	

Alois / Aloisie	 První letní den

Pavla

16
17
18
19
20
21
22

T

Jánská pouť

Myslivecký spolek Šumárník



Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

Neděle

ČERVEN  202526. týden • 30 dní

Zdeňka

Jan 

Ivan

Adriana / Adrian

Ladislav / Ladislava

Lubomír / Lubomíra

Petr / Pavel 

23
24
25
26
27
28
29

* 

Rybáři



Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Neděle

Sobota

Pátek

ČERVEN/ČERVENEC  202527. týden • 30–31 dní

Šárka 

Jaroslava

Patricie

Radomír / Radomíra

Prokop

Den slovanských věrozvěstů Cyrila a Metoděje

Den upálení mistra Jana Husa (1415)

30
1
2
3
4
5
6

G 

TJ Sokol přípravka



Pátek

Sobota

Neděle

Čtvrtek

Středa

Úterý

Pondělí

ČERVENEC  202528. týden • 31 dní

Bohuslava

Nora

Drahoslava / Drahuše

Libuše / Amálie

Olga / Helga

Bořek

Markéta

7
8
9

10
11
12
13

@

Zahrádkáři



Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

Neděle

ČERVENEC  202529. týden • 31 dní

Karolína / Larisa

Jindřich

Luboš

Martina 

Drahomíra / Drahomír

Čeněk

Eliáš / Ilja

14
15
16
17
18
19
20

T

Ženský sbor



Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

Neděle

ČERVENEC  202530. týden • 31 dní

Vítězslav / Vítězslava

Magdaléna / Magda

Libor

Kristýna

Jakub

Anna / Anita

Věroslav

21
22
23
24
25
26
27

* 

Dětský tábor.



Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

Neděle

ČERVENEC/SRPEN  202531. týden • 31–31 dní

Viktor / Alina

Marta

Bořivoj

Ignác 

Oskar

Gustav

Miluše

28
29
30
31
1
2
3

G 

Chovatelé



Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

Neděle

SRPEN  202532. týden • 31 dní

Dominik / Dominika

Kristián

Oldřiška

Lada

Soběslav

Roman

Vavřinec

4
5
6
7
8
9

10

@

Kynologové



Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

Neděle

SRPEN  202533. týden • 31 dní

Zuzana

Klára

Alena

Alan

Hana 

Jáchym

Petra

11
12
13
14
15
16
17

T

Mužský sbor



Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

Neděle

SRPEN  202534. týden • 31 dní

Helena / Jelena	

Ludvík

Bernard

Johana

Bohuslav

Sandra

Bartoloměj

18
19
20
21
22
23
24

* 

Myslivecký spolek ŠumárníkMyslivecký spolek Šumárník



Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

Neděle

SRPEN  202535. týden • 31 dní

Radim

Luděk / Luďka

Otakar

Augustýn

Evelína

Vladěna

Pavlína 

25
26
27
28
29
30
31 G 

Rybáři



Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

Neděle

ZÁŘÍ  202536. týden • 30 dní

Linda / Samuel

Adéla

Bronislav / Bronislava

Jindřiška / Rozálie

Boris

Boleslav

Regína

1
2
3
4
5
6
7 @

TJ Sokol přípravka



Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

Neděle

ZÁŘÍ  202537. týden • 30 dní

Mariana

Daniela

Irma

Denis / Denisa

Marie 

Lubor

Radka

8
9

10
11
12
13
14 T

Zahrádkáři



Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

Neděle

ZÁŘÍ  202538. týden • 30 dní

Jolana

Ludmila / Lidmila

Naděžda / Naďa

Kryštof

Zita

Oleg

Matouš

15
16
17
18
19
20
21 * 

Ženský sbor



Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Neděle

Sobota

ZÁŘÍ  202539. týden • 30 dní

Darina	 První podzimní den

Berta

Jaromír / Jaromíra

Zlata / Zlatuše

Andrea

Jonáš / Damián

Václav / Václava	 Den české státnosti

22
23
24
25
26
27
28Dětský tábor



Pondělí

Pátek

Sobota

Neděle

Čtvrtek

Středa

ZÁŘÍ/ŘÍJEN  202540. týden • 30–31 dní

Úterý

Michal / Michael

Jeroným 

Igor

Olívie / Oliver

Bohumil

František	

Eliška

29
30
1
2
3
4
5

G 

Chovatelé



Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

Neděle

ŘÍJEN  202541. týden • 31 dní

Hanuš

Justýna

Věra 

Štefan / Sára

Marina

Andrej

Marcel

6
7
8
9

10
11
12

@

Kynologové



Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

Neděle

ŘÍJEN  202542. týden • 31 dní

Renáta / Koloman	

Agáta

Tereza / Terezie

Havel / Galina

Hedvika / Heda

Lukáš

Michaela / Michala

13
14
15
16
17
18
19

T

Hody

Mužský sbor



Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

Neděle

ŘÍJEN  202543. týden • 31 dní

Vendelín

Brigita

Sabina

Teodor

Nina

Beáta

Erik	 Změna času: 3:00 → 2:00

20
21
22
23
24
25
26

* 

Myslivecký spolek Šumárník



Středa

Neděle

Úterý

Pondělí

Sobota

Pátek

Čtvrtek

ŘÍJEN/LISTOPAD  202544. týden • 31–30 dní

Šarlota / Zoe

Alfréd  	 Den vzniku samostatného československého státu (1918)

Silvie / Sylva

Tadeáš	

Štěpánka 

Felix

Tobiáš 	 Památka zesnulých

27
28
29
30
31
1
2

G 

RybářiRybáři



Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

Neděle

LISTOPAD  202545. týden • 30 dní

Hubert

Karel / Karla

Miriam / Emerich

Liběna

Saskie / Andělín

Bohumír / Bohumíra

Bohdan

3
4
5
6
7
8
9

@

TJ Sokol přípravka



Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

Neděle

LISTOPAD  202546. týden • 30 dní

Evžen

Martin 

Benedikt

Tibor

Sáva

Leopold

Otmar

10
11
12
13
14
15
16

T

Zahrádkáři



Úterý

Sobota

Neděle

Pondělí

Pátek

Čtvrtek

LISTOPAD  202547. týden • 30 dní

Středa

Mahulena / Gertruda 	 Den boje za svobodu a demokracii (1989)

Romana

Alžběta

Nikola / Nikol

Albert

Cecílie

Klement

17
18
19
20
21
22
23

* 

Ženský sbor



Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

Neděle

LISTOPAD  202548. týden • 30 dní

Emílie

Kateřina

Artur

Xenie / Oxana

René

Zina

Ondřej 

24
25
26
27
28
29
30

G 

Kynologové



Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

Neděle

PROSINEC  202549. týden • 31 dní

Iva

Blanka

Svatoslav / Svatoslava

Barbora / Barbara	

Jitka	

Mikuláš / Nikolas

Ambrož / Benjamín

1
2
3
4
5
6
7

@

Mužský sbor



Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

Neděle

PROSINEC  202550. týden • 31 dní

Květoslava

Vratislav / Vratislava

Julie

Dana / Danuše

Simona

Lucie

Lýdie

8
9

10
11
12
13
14

T

TJ Sokol přípravkaTJ Sokol muži



Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

Neděle

PROSINEC  202551. týden • 31 dní

Radana / Radan

Albína

Daniel

Miloslav

Ester

Dagmar

Natálie	 První zimní den

15
16
17
18
19
20
21

* 

Myslivecký spolek Šumárník



Pondělí

Neděle

Úterý

Středa

Čtvrtek

PROSINEC  202552. týden • 31 dní

Sobota

Pátek

Šimon

Vlasta

Adam a Eva 	 Štědrý den

Boží hod vánoční 	 1. svátek vánoční

Štěpán 	 2. svátek vánoční

Žaneta / Melánie

Bohumila

22
23
24
25
26
27
28

G 

Rybáři



Pátek

Neděle

Čtvrtek

Středa

Úterý

Pondělí

PROSINEC/LEDEN  2025/20261. týden • 31–31 dní

Sobota

Judita	

David

Silvestr 

Nový rok  	 Státní svátek - Den obnovy samostatného českého státu

Karina / Vasil

Radmila / Radomil

Diana

29
30
31
1
2
3
4

@

Ženský sbor



P L Á N O V A C Í  K A L E N D Á Ř  2 0 2 5
STÁTNÍ SVÁTKY

	 1. leden	  - �Den obnovy samostatného českého státu
	 8. květen	  - Den vítězství
	 5. červenec	 - �Den slovanských věrozvěstů Cyrila a Metoděje
	 6. červenec	 - Den upálení mistra Jana Husa
	28. září	  - Den české státnosti
	28. říjen	  - �Den vzniku samostatného československého státu
	17. listopad	  - �Den boje za svobodu a demokracii  

a Mezinárodní den studentstva

OSTATNÍ SVÁTKY

	 1. leden	  - Nový rok
	18. duben	  - Velký pátek
	21. duben	  - Velikonoční pondělí
	 1. květen	  - Svátek práce
	24. prosinec	  - Štědrý den
	25. prosinec	  - 1. svátek vánoční
	26. prosinec	  - 2. svátek vánoční

VÝZNAMNÉ DNY

	16. leden	  - �Den památky Jana Palacha
	27. leden	  - �Den památky obětí holocaustu  

a předcházení zločinům proti lidskosti
	 8. březen	  - Mezinárodní den žen
	 9. březen	  - �Den památky obětí vyhlazení terezínského  

rodinného tábora v Osvětimi-Březince
	12. březen	  - �Den přístupu ČR k Severoatlantické smlouvě 

(NATO)
	28. březen	  - �Den narození Jana Ámose Komenského
	 7. duben 	  - �Den vzdělanosti
	 5. květen 	  - �Květnové povstání českého lidu
	15. květen 	  - �Den rodin
	27. květen 	  - Den národního vzdoru
	10. červen 	  - �Den památky obětí vyhlazení obce Lidice
	18. červen 	  - �Den hrdinů druhého odboje
	25. červen 	  - �Den odchodu okupačních vojsk
	27. červen	  - �Den památky obětí komunistického režimu
	21. srpen	  - �Den památky invaze a následné okupace  

vojsky Varšavské smlouvy
	 8. říjen 	  - �Památný den sokolstva
	11. listopad	 - Den válečných veteránů
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Rok 2025 má 251 pracovních dnů (261 - včetně placených svátků),  
2008 (2088**) pracovních hodin při 8 hod./den
*  Placený svátek   ** Fond pracovní doby včetně placených svátků



 �svoz TDO každou středu 
v lichém týdnu                    

svoz papíru ze sběrných míst 
každé pondělí v lichém týdnu

svoz plastu ze sběrných 
míst každé úterý

	
DŮLEŽITÉ INFORMACE A TELEFONNÍ ČÍSLA:

OBECNÍ ÚŘAD KNĚŽDUB:
Obecní úřad, č. 140, 696 64 Kněždub 
telefon:	 530 332 731
e-podatelna:	 ou.knezdub@knezdub.cz
ID datové schránky:	 qfrbdm8
Bankovní spojení:	 číslo účtu: 8522671, kód banky: 0100
IČO:	 00284998
www.knezdub.cz

Starosta:	 Libor Grabec
Účetní: 	 Ludmila Krausová
Matrika:	 Jana Skamelková	

Úřední hodiny:
Pondělí	 7.30 – 12.00 	 13.00 – 16.00
Úterý	 7.30 – 12.00
Středa	 7.30 – 12.00 	 13.00 – 17.00
Čtvrtek	 7.30 – 12.00 	 13.00 – 15.00 
Pátek	 7.30 – 12.00 	 13.00 – 14.00 

Místostarosta:	 Mgr. Jaroslav Mrkva
Středa		  13.00 – 17.00

RODNÝ DŮM BRATŘÍ ÚPRKOVÝCH

OTEVÍRACÍ DOBA:

Od 1. června do 30. června
Sobota, Neděle: 	 10.00 – 11.30	 13.30 – 16.00 hodin

Od 1. července do 31. srpna
Pondělí:	 ZAVŘENO
Úterý:	 10.00 – 11.30	 13.00 – 16.00 hodin
Středa:	 10.00 – 11.30	 13.00 – 16.00 hodin
Čtvrtek:	 10.00 – 11.30	 13.00 – 16.00 hodin
Pátek:	 10.00 – 11.30	 13.00 – 16.00 hodin
Sobota, Neděle:	 10.00 – 11.30	 13.30 – 16.00 hodin 

Od 1. září do 30. září
Sobota, Neděle: 	 10.00 – 11.30	 13.30 – 16.00 hodin

Mimo uvedenou dobu je možno dohodnout individuální 
zpřístupnění na telefonním čísle 530 332 731 vždy mini-
málně 7 dní předem.

DŮLEŽITÁ TELEFONNÍ ČÍSLA

Obecní úřad Kněždub 530 332 731

Farní úřad Kněždub 530 332 916

Pošta Kněždub 954 269 664

Základní škola Kněždub 739 334196

Mateřská škola Kněždub 604 318 380

Školní kuchyně - jídelna 739 354 424

Ordinace MUDr. Chytilové v Hr. Lhotě 703 437 977

Ordinace MUDr. Solaříkové v Hr. Lhotě 728 699 855

Městský úřad Veselí nad Moravou 518 670 111

Velitel hasičů Kněždub 607 771 086

Správce hasičské zbrojnice Kněždub 736 170 097

Správce sokolovny Kněždub 721 196 445

Rychlá záchranná zdravotnická služba 155

Hasiči 150

Policie 158
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